
Expediente n.º: 1343/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

ANUNCIO

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2025-0261 DE 02/04/2025

 

 Vista la propuesta del  tribunal  de selección sobre los/aspirantes que han aprobado y el 
aspirante que ha quedado en primer lugar en el proceso de selección para la cobertura fija 
de la plaza de AUXILIAR DE TAQUILLA Y MUSEO (U7/TU/AL11) que ha resultado ser:

ASPIRANTES APROBADOS:
  Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

1 Sellés Guardiola, Sergio ***9942** 65.95

2 Gregori Savall, Rosa María ***2253** 44.40

ASPIRANTE QUE HA QUEDADO EN PRIMERA POSICIÓN:
  Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

1 Sellés Guardiola, Sergio ***9942** 65.95

De conformidad con el artículo 18.1 del Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana,

RESUELVO 

 PRIMERO. Determinar definitivamente el aspirante que ha quedado en primera posición y 
proponerlo para la contratación fija, que se detalla:

Identidad del Aspirante DNI

Sellés Guardiola, Sergio ***9942**

SEGUNDO. Acordar  que  continúe  vigente  la  bolsa  de trabajo  de  Auxiliar  de  Taquilla  y 
museo/Auxiliar de Información turística y museos Exp: 1296/2023 por considerar que tiene 
más componentes y que la aspirante que han aprobado este proceso sin plaza: 

Gregori Savall, Rosa María DNI:***2253**
se incluya en la primera posición en la mencionada bolsa de trabajo por superar un proceso 
selectivo para la cobertura fija de una plaza. 

TERCERO. Publicar la resolución en la sede electrónica/Tablón de anuncios y Boletín oficial 
de la Provincia de Alicante, requiriendo al aspirante propuesto para  la  formalización del 
contrato  indefinido, la  documentación  justificativa  de  las  condiciones  de  capacidad  y 
requisitos exigidos en la convocatoria, en el plazo de Cinco días hábiles desde la publicación 
del Anuncio de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

EX
W

4Z
25

JY
D

XK
M

33
C

F6
JX

3K
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2025-04-03T11:23:05+0200
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




